

Globa El og Klima ApS

Kaholehaven 1
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

Jørgen Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Globa El og Klima ApS
Kaholehaven 1
5750 Ringe

e-mailadresse: Jk@globa.dk

CVR-nr: 39835517

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er el-installation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 182.445 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat			1.165.739
Bruttofortjeneste/Bruttotab		841.197	
Personaleomkostninger		-591.376	-716.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.834	0
Resultat af ordinær primær drift		234.987	449.103
Ordinært resultat før skat		234.987	449.103
Skat af årets resultat		-52.542	-99.404
Årets resultat		182.445	349.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.200	108.000
Overført resultat		69.245	241.700
I alt		182.445	349.700

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.166	
Materielle anlægsaktiver i alt		47.166	
Anlægsaktiver i alt		47.166	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.080	44.382
Tilgodehavender i alt		57.080	
Likvide beholdninger		859.053	603.269
Omsætningsaktiver i alt		916.133	647.651
AKTIVER I ALT		963.299	647.651

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.000	1.000
Overført resultat		411.500	241.700
Forslag til udbytte		113.200	108.000
Egenkapital i alt		575.700	400.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.488	20.698
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.119	
Skyldig selskabsskat		53.144	99.404
Skyldig moms og afgifter		95.795	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.053	126.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.599	246.951
Gældsforpligtelser i alt		387.599	246.951
PASSIVER I ALT		963.299	647.651

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret